

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. COLEGIO CARLOS CONDELL**

Preventa/Cotiz 7807348 Emisión : 10/07/2015 Vencimiento : 10/07/2015 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
001	7007282 PORTA SCOTCH SELLOFFICE 898S	C/U	3	\$ 890	2,670
002	3800918 SCOTCH HAND CRISTAL 18X30MT	C/U	10	\$ 140	1,400
003	7001294 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM	C/U	10	\$ 360	3,600
004	7001165 CINTA SELLOCINTA TRANSFERIBLE 50X18	C/U	10	\$ 2,290	22,900
005	7775367 PERFORADOR ISOFIT PP-25 NEGRO	C/U	3	\$ 2,290	6,870
006	7772967 CORCHETERA ISOFIT CP-60 NEGRA P/25HJ	C/U	3	\$ 2,490	7,470
007	2001701 CORCHETE RHEIN 26/6 5000 UNIDADES	C/U	10	\$ 550	5,500
008	7776549 SACACORCHETE ISOFIT SC-100 B/SEGURIDAD	C/U	3	\$ 390	1,170
009	2000061 CARP RHEIN OFICIO CARTULINA ROJA	C/U	25	\$ 160	4,000
010	2000500 CARP RHEIN OFICIO CARTULINA AMARILLA	C/U	25	\$ 160	4,000
011	2000062 CARP RHEIN OFICIO CARTULINA AZUL	C/U	25	\$ 160	4,000
012	7772847 FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	C/U	100	\$ 40	4,000
013	7772853 FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO	C/U	100	\$ 50	5,000
014	3506945 TABLA MADERA C/APRETADOR OFICIO	C/U	3	\$ 1,690	5,070
015	3006954 LA.ROLLER PILOT G-1 0.5 AZUL	C/U	10	\$ 920	9,200
016	3006953 LA.ROLLER PILOT G-1 0.5 NEGRO	C/U	10	\$ 920	9,200
017	3003669 LA.ROLLER PILOT G-1 0.5 ROJO	C/U	10	\$ 920	9,200
018	2225302 CORRECTOR LAPIZ TORRE CL-01 12ML	C/U	10	\$ 890	8,900

**RÉDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. COLEGIO CARLOS CONDELL**

019	7003976	C/U	5	\$ 290	1,450
	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ AMARILLO				
020	6001726	C/U	10	\$ 390	3,900
	MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA AZUL				
021	6001702	C/U	10	\$ 390	3,900
	MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA NEGRO				
022	6001719	C/U	10	\$ 390	3,900
	MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA ROJO				
023	6000069	C/U	10	\$ 390	3,900
	MARCADOR ARTEL 50 PTA REDONDA NEGRO PERM				
024	6002613	C/U	10	\$ 390	3,900
	MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA AZUL PERM				
025	6000070	C/U	10	\$ 390	3,900
	MARCADOR ARTEL 50 PTA REDONDA ROJO PERM				
026	7772940	C/U	3	\$ 550	1,650
	BORRADOR PROARTE MADERA P/PIZARRA				
027	2220401	C/U	10	\$ 1,040	10,400
	ARCH AUCA OFICIO ANCHO				
028	3802355	C/U	3	\$ 420	1,260
	PORTA CLIP MAGNETICO CUADRADO COLOR				
029	7770409	C/U	5	\$ 250	1,250
	CLIP ISOFIT 33MM METAL 100UN				
030	6507220	C/U	8	\$ 7,690	61,520
	CATRIDGE HP 670 NEGRO				
031	6507223	C/U	5	\$ 7,690	38,450
	CATRIDGE HP 670 CYAN				
032	6507224	C/U	5	\$ 7,690	38,450
	CATRIDGE HP 670 MAGENTA				
033	6507225	C/U	5	\$ 7,690	38,450
	CATRIDGE HP 670 YELLOW				

Neto	\$	277,672
IVA	\$	52,758
Total	\$	330,430